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CMS föreslår förbättrad ersättning för CERAMENT® G i USA

BONESUPPORT™, ett ledande företag verksamt inom ortobiologi för behandling av 
skelettskador, meddelar idag att amerikanska Centers for Medicare & Medicaid Services (CMS) 
publicerat sitt förslag till regelverk för Medicare Inpatient Prospective Payment System (IPPS) för 
räkenskapsåret 2027. Förslaget omfattar förändringar som förbättrar ersättningen för 
användning av CERAMENT G vid komplexa ortopediska infektioner, såsom periprostetisk 
ledinfektion (PJI), frakturrelaterade infektioner samt diabetesrelaterad beninfektion (diabetesfot).

Parallellt föreslår CMS införandet av mer specifika procedur‑ och identifikationskoder för 
CERAMENT G och CERAMENT® V, i linje med bolagets förslag.

CMS föreslår även NTAP‑ersättning (New Technology Add‑on Payment) för CERAMENT V från 
och med den 1 oktober 2026, under förutsättning att amerikanska FDA beviljar bolagets De 
Novo‑ansökan senast den 30 april 2026. Om ett FDA‑godkännandet sker vid en senare tidpunkt 
planerar bolaget att lämna in en ny NTAP‑ansökan, med möjligt ersättningstillägg från den 1 
oktober 2027.

Bolaget avser att lämna ytterligare förtydliganden till CMS inom den pågående 60‑dagars 
remissperioden. Slutligt besked från CMS förväntas under sensommaren 2026.
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Om BONESUPPORT™

BONESUPPORT (Nasdaq Stockholm: BONEX) utvecklar och kommersialiserar innovativa 
injicerbara biokeramiska bengraftsubstitut som ombildas till patientens eget ben och har 
förmåga att frisätta läkemedel. BONESUPPORTs bengraftsubstitut är baserade på den 
patentskyddade teknologiplattformen . Bolaget genomför en rad kliniska studier för CERAMENT
att visa kliniska och hälsoekonomiska fördelar med sina produkter. Bolaget är baserat i Lund, 
Sverige, och omsatte 2025 totalt 1 175 msek. Besök gärna  för mer www.bonesupport.com
information.
BONESUPPORT och CERAMENT är  hos BONESUPPORT AB.registrerade varumärken
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